Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 \ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 28® SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016

frarcisGõ de oliveira
2° Secretário

INDICAÇÃO N® 942/2016

Solicita os seiviços de roçada, capinação ao redor
da Estação Maylasky e a revitalização da mesma.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vereador que esta subscreve INDICA ao

Exceíentissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, executar
os serviços de roçada e capinação ao redor da Estação Maylasky e a revitalização da
mesma..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender

pedido dos Moradores do Distrito de Maylasky os quais solicitaram a este parlamentar
• a reaiização de serviços de revitalização da antiga Estação de Trem do Distrito de

Maylasky, além dos serviços de roçada e capinação ao redor da rnesma., Eassim,
através das Senhoras Chiara de Anibrosis Pinheiro Machado è Gloria Rizzutti Prestes
oespaço vem novamente sendo preservado, pois são freqüentes os pedidos junto à
municipalidade para revitalização, do local, que completará 100 (cem) anos no dia. 27

, de setembro, justificando-se assim a presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes .de Freitas",

.24 de agosto de 2016.
. //, . .

ADENIlisON CORREI/)?
(MESTRE KALUNGA)
r VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 24/08(2016 • 16:37:38 04638(2016
(ccg

-r-;<

éi •>

i ~
-.•Mrí

ÍSí!
' r' -••':-'--i,

k .w::: •• y

ísSil

a- • - •

í-k:.'
/fi 'I'

7:rr-- r-SUi:

m:'..j:';-w

a:v.-- V..;^

M-

H 'i

i^^jg

;/]• BjVí
BVfi'-'

K,vu
g? iàf

Sy'i

;.vl

• •

í::í5y^!tS:-^•

^VyV

•••í:

vr

• :•• »5S>

0^j.\irrvs-^-íH--'„'v::-Xr'..:.
Sr-I» '-'S-Jíi-»» »;--<-l---.•.••= , •

\

U a-

y;
•;:í.-